28.06.2019 Г. № 199

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 02.02.2015 Г. № 014/1
В целях повышения эффективности работы Администрации Молодежного муниципального образования, руководствуясь ст. 136 Трудового кодекса РФ, ст. ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Молодежного муниципального образования, утвержденные постановлением Главы Молодежного муниципального образования от 02.02.2015 г. № 014/1:
- в абзаце 6 пункта 3.2 Правил внутреннего трудового распорядка администрации Молодежного муниципального образования вместо слов «15-го числа текущего месяца» следует читать «16-го числа текущего месяца».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Молодежного муниципального образования
А.Г. Степанов